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SKANDINAVISK FORENINGS KUNSTNERHUS I ROM 
 Nordic artists’ residence programme in Rome 
 with support from the Nordic Council of Ministers 
 

 

 
 

Skandinaviska Föreningens Konstnärshus i Rom 
söker föreståndare till 1.6.2010 

 
Skandinaviska Föreningens Konstnärshus i Rom är en nordisk kulturinstitution, som med 
stöd från Nordiska Ministerrådet driver ett modernt artist-in-residence program för 
nordiska, skapande konstnärer, samt i särskilda fall också för andra kulturarbetare. 
  
Är du intresserad av att ta ansvaret för att vidareutveckla residensprogrammet och det 
därtill knutna kulturprogrammet? 
 
Uppgifterna: Din huvuduppgift skulle vara att organisera och administrera 
stipendiaternas uppehälle i konstnärshuset, att upprätthålla den fackliga dialogen med 
dem, att främja deras nätverk i Rom, arrangera evenemang för att vidga kännedomen 
om deras konstnärliga verksamhet, etc.. Du skulle samarbeta med de nordiska 
konstnärsorganisationerna och med styrelsens valkommitté beträffande stipendiaternas 
ansökningar och valet av dem. 
 
Du skulle också vara ansvarig för den dagliga administrationen (bokföringen är 
utlokaliserad) och upprätthållandet av konstnärshuset samt dess historiska samlingar.   
 
Kontraktets längd: Fyra år 
 
Kvalifikationer: 
- relevant professionell konstnärlig bakgrund inom bildkonst, litteratur, film, teater, musik 
eller evt. andra konstområden 
- erfarenhet av konstnärlig projektledning och utveckling 
- kunskap om nordiskt konst- och kulturliv 
- behärskning av minst ett nordiskt språk samt engelska. Kunskap i italienska är en 
fördel.  
- goda IT kunskaper 
 
Lön:  Euro1.500 pr. månad (netto) samt gratis lägenhet och telefon 
 
Ansökningstid 1.12 2009 
Ansökning och CV på antingen danska, norska, svenska eller engelska sends pr. e-mail 
till styrelsens ordförande Richard Lydiker, r@lydiker.it, eller pr. brevpost till: Richard 
Lydiker, Skandinavisk Forenings Kunstnerhus i Rom,Via della Lungara 231,00165 Rom, 
Italien 
 
Du får gärna ringa till Richard Lydiker, +39 06 588 13 60, mobil +39 335 35 29 00, om du 
har frågor. 
 
Skandinaviska Föreningens Konstnärshus i Rom är centralt beläget i Trastevere och rymmer fem konstnärsrum, 
gemensamma utrymmen samt en lägenhet för föreståndaren. Nordiska Ministerrådet stöder residensprogrammet, som 
ger professionellt arbetande nordiska konstnärer möjligheten att arbeta i Rom på en nordisk plattform. Konstnärshuset  
arrangerar offentliga aktiviteter för att presentera residenskonstnärerna. Konstnärshuset rymmer fyra historiska samlingar 
(möbler, arkiv, bibliotek och konst), som huvudsakligen härstammar från åren kring föreningens grundande år 1860. 
Föreståndaren är den enda anställda på föreningen, men konstnärshuset är värd för praktikanter från nordiska 
institutioner och ett italienskt universitet i Rom. Detaljerade upplysningar om Konstnärshuset, dess historia och 
verksamhet finns på www.skandinaviskforening.org, där du också hittar en anställningsbeskrivning. 

http://www.skandinaviskforening.org/�
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